АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     14.03.2018г                                                                                               № 26
Об установлении объема сведений, сроков размещения и порядка актуализации сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснооктябрьского сельского поселения  Алексеевского муниципального района, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте   Алексеевского муниципального района
Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, руководствуясь Постановлением   Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 02.11.2006 № 11/37 «Об утверждении  Положения об учете  муниципального имущества   и ведении реестра   муниципальной собственности администрации Краснооктябрьского сельского поселения»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района, подлежащих размещению на сайте Алексеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Приложение).

2. Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района, подлежат размещению на сайте   Алексеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с ежемесячной актуализацией до 25 числа каждого месяца.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

                                 В.В.Козловцев.

Исполнитель: Минавичева Н.С.

 8/84446/3-61-46

Приложение

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации
Краснооктябрьского сельского поселения

 Алексеевского муниципального района

  от _________________ № _____
Объем сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Краснооктябрьского сельского поселения

 Алексеевского муниципального района, подлежащих размещению на сайте
Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1. Недвижимое имущество:

-наименование;

-адрес (местонахождение, местоположение);

- характеристики объекта;

- иное.